Aliud extra. i. ab altitudine virtutū corruisse et p̄ vic̄y humiliatē ab etrasse.

Vñ supra. Docete fi-

liae vestras lamentuz

et unaqueq; proximaz

suam planctum. Mo-

net enī affectiones ani-

marum lacrimis ablue-

re et qualis filias ut pe-

nitenies plangent do-

cere et orationes cor-

poris nostri quasi pri-

mas lamentationibus

emundare. Fidelium

enī mētes quasi deo

dicate virgines sunt.

Linitates in quib⁹ hu-

miliatur diversi dicū

tur gradus. Alia ē enī

professio sacerdotum.

alia leuitarū. alia mo-

nachorū alia virginuz

alia viduarū. alia con-

tinguatorū. In singulis

sunt aliquis virgines.

aliquis non propositū

seruantes. de virginant.

Vñ supra. Juuenes

mei. et virgines mez ab-

erunt in captiuitatem.

Vere enī omnes vir-

gines sunt que cor p̄ spiritu incorrupto deo seruit. Juuenes qui novitatem
vitæ et fortitudinem induerunt. sed multi hostiū insidijs et scelerū flagicijs
corruerunt.

Dystor. Principes manu sc̄. Principes indeq; suis ipoz manibus
ant hostiū ecclie vel ceteris tormentis suspētos ex alijs granioribus mani-
festum est. Genib⁹ quoq; reverēdis facie et etate reverēna nulla impēsa ē.

Allego. Principes sc̄. doctores sancte ecclie hostiū manib⁹ ad al-

ta suspēduntur quādo intētionem boni opis deserētes ad volūtatem bo-

stium distractabūtur. et suaz manū denūci opibus quali in ecclie distēdun-

tur. vñ sequit facies senū nō erit. Nulli enī etati p̄citur q̄ serpens callidissi-

mus nec pueris miseretur nec juuenes revereretur nec p̄citur senib⁹. omnē eti-

tem et dignitatem vna tempestatate innoluit. Sepe autē principes ecclie et

seniores cōrūm̄ affecti manibus suspenſi sunt.

Dystor. Adolescētibus sc̄. Aliā interpretatione pos̄tes molis molebat

et inuenes ligno cōfici sunt. Sedecib⁹ sc̄ in dystoriam plāgere videt. enī

oculos rex babylonis euilis. enīq; molere fecit. et inuenes ligno crucifict.

Sed sc̄ in nostra interpretatione romanop̄ tangit flagicij. qui masculis

impudice abusi sunt. Vñ masculi in masculos turpitudinē opantes.

Pueri enī in ligno corrueſt qui in xp̄m in ligno pendente credere noluerunt.

potētes quoq; in ligno sc̄andalizati sunt quasi pueri. et molis molebat dum

legem ad litterā infinito circūtu vertens perpetua cōscitae damnati sunt.

sicut samson erutis oculis molam circūuebit. vt se explicare nō possit. s̄ in

elidem obierit vestigij.

Allego. Adolescētibus sc̄. Sunt potentes secularis dñi ciuij et ho-

norib⁹. sunt et spitalib⁹. Alii in seculi p̄tinacia et concupiscentia voluntur.

bij scripture molā relegāt et tenit. voluit et revoluuit. Hac mola molū si-